
Zarządzenie Nr 198/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 31 grudnia  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188  ust.1 pkt 2, ust 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
Fn/TT/BS 
 



                  Wydatki 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 198/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 grudnia 2008 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

500   Handel 143 200,00 0,00 143 200,00  

 50095  Pozostała działalność 143 200,00 0,00 143 200,00  

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 3 700,00 6 300,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 10 000,00 - 3 700,00 6 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 133 200,00 3 700,00 136 900,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 133 200,00 3 700,00 136 900,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 536 233,91 0,00 4 536 233,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 588 233,91 12 500,00 2 600 733,91  

  4260 Zakup energii 410 000,00 42 500,00 452 500,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 410 000,00 42 500,00 452 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 709 000,00 40 000,00 749 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 709 000,00 40 000,00 749 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 56 233,91 - 30 000,00 26 233,91  

   Urząd Miejski w Pułtusku 56 233,91 - 30 000,00 26 233,91  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 232 000,00 - 40 000,00 192 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 232 000,00 - 40 000,00 192 000,00  

 70095  Pozostała działalność 1 948 000,00 - 12 500,00 1 935 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 304 000,00 - 12 500,00 291 500,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 304 000,00 - 12 500,00 291 500,00  

750   Administracja publiczna 6 418 765,91 0,00 6 418 765,91  

 75011  Urzędy wojewódzkie 203 990,00 30 000,00 233 990,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 990,00 21 000,00 161 990,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 140 990,00 21 000,00 161 990,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 960,00 7 000,00 33 960,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 26 960,00 7 000,00 33 960,00  

 
 Strona 1 z 5 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 2 000,00 6 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 000,00 2 000,00 6 000,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 516 775,91 48 000,00 4 564 775,91
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 769,00 40 000,00 438 769,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 398 769,00 40 000,00 438 769,00
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62 000,00 10 000,00 72 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 62 000,00 10 000,00 72 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 565,00 - 2 000,00 171 565,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 173 565,00 - 2 000,00 171 565,00
 

  4260 Zakup energii 150 006,27 - 3 740,31 146 265,96
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 150 006,27 - 3 740,31 146 265,96
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 20 345,00 2 000,00 22 345,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 20 345,00 2 000,00 22 345,00
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 28 265,00 - 2 000,00 26 265,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 28 265,00 - 2 000,00 26 265,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 900,00 2 000,00 28 900,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 26 900,00 2 000,00 28 900,00
 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 620,00 3 740,31 86 360,31
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 82 620,00 3 740,31 86 360,31
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 448 000,00 - 78 000,00 370 000,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 400,00 - 30 000,00 30 400,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 60 400,00 - 30 000,00 30 400,00
 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 16 000,00 2 000,00 18 000,00
 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 63 600,00 - 50 000,00 13 600,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 63 600,00 - 50 000,00 13 600,00
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 444,00 0,00 3 444,00

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 444,00 0,00 3 444,00
 

 

 Strona 2 z 5 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,68 - 1,87 442,81
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 444,68 - 1,87 442,81
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71,73 - 0,02 71,71
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 71,73 - 0,02 71,71
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 927,59 1,89 2 929,48
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 927,59 1,89 2 929,48
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 265,00 0,00 719 265,00
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 015,00 0,00 182 015,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 985,00 - 2 000,00 95 985,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 97 985,00 - 2 000,00 95 985,00
 

  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 15 000,00 2 000,00 17 000,00
 

 75416  Straż Miejska 287 000,00 0,00 287 000,00
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 875,00 8 000,00 199 875,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 191 875,00 8 000,00 199 875,00
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00 - 3 000,00 10 700,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 13 700,00 - 3 000,00 10 700,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 1 000,00 3 000,00
 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 200,00 - 3 000,00 3 200,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 6 200,00 - 3 000,00 3 200,00
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

128 640,00 0,00 128 640,00
 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 128 640,00 0,00 128 640,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 5 000,00 34 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 39 000,00 - 5 000,00 34 000,00
 

  4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 5 000,00 12 300,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 7 300,00 5 000,00 12 300,00
 

 

 Strona 3 z 5 



757   Obsługa długu publicznego 781 453,00 0,00 781 453,00
 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 781 453,00 0,00 781 453,00

 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

223 000,00 10 000,00 233 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 223 000,00 10 000,00 233 000,00
 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 558 453,00 - 10 000,00 548 453,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 558 453,00 - 10 000,00 548 453,00
 

758   Różne rozliczenia 91 500,00 - 36 500,00 55 000,00
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 36 500,00 - 36 500,00 0,00
 

  4810 Rezerwy 36 500,00 - 36 500,00 0,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 36 500,00 - 36 500,00 0,00
 

801   Oświata i wychowanie 33 325 901,01 36 500,00 33 362 401,01
 

 80101  Szkoły podstawowe 11 312 233,82 36 500,00 11 348 733,82
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 464,21 16 500,00 956 964,21
 

   Zespół Szkół Nr 4  305 908,18 16 500,00 322 408,18
 

  4260 Zakup energii 402 026,99 20 000,00 422 026,99
 

   Zespół Szkół Nr 4  256 176,99 20 000,00 276 176,99
 

 80110  Gimnazja 17 563 657,58 0,00 17 563 657,58
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 151,00 - 5 000,00 25 151,00
 

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 13 160,00 - 5 000,00 8 160,00
 

  4260 Zakup energii 48 310,16 5 000,00 53 310,16
 

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 17 924,23 5 000,00 22 924,23
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 548 521,68 0,00 548 521,68
 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 255 574,00 0,00 255 574,00
 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 160,00 500,00 4 660,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 160,00 500,00 4 660,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 500,00 13 500,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 1 000,00 - 500,00 500,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 093 000,00 0,00 5 093 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 - 10 000,00 1 240 000,00
 

 

 Strona 4 z 5 



  4260 Zakup energii 810 000,00 - 18 000,00 792 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 810 000,00 - 18 000,00 792 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 8 000,00 248 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 240 000,00 8 000,00 248 000,00
 

 90095  Pozostała działalność 1 032 000,00 10 000,00 1 042 000,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00
 

  4260 Zakup energii 45 000,00 - 12 000,00 33 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 45 000,00 - 12 000,00 33 000,00
 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 47 000,00 293 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 246 000,00 47 000,00 293 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 542 184,00 0,00 2 542 184,00
 

 92195  Pozostała działalność 681 200,00 0,00 681 200,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 9 000,00 65 500,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 56 500,00 9 000,00 65 500,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 438 700,00 - 9 000,00 429 700,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 438 700,00 - 9 000,00 429 700,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 5 142 766,09 0,00 5 142 766,09
 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 670,77 - 1 409,67 159 261,10
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 160 670,77 - 1 409,67 159 261,10
 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 500,00 1 409,67 9 909,67
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 8 500,00 1 409,67 9 909,67
 

Razem: 76 055 394,60 0,00 76 055 394,60
 

 
Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 



 
     Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
Załącznik Nr 2, do zarządzenia Nr 198/2008, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 31 grudnia 2008r.
 

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 267 081,00 0,00 267 081,00  

 01095  Pozostała działalność 267 081,00 0,00 267 081,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 236,45 0,00 5 236,45  

  4430 Różne opłaty i składki 261 844,55 0,00 261 844,55  

750   Administracja publiczna 173 807,00 0,00 173 807,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 173 807,00 0,00 173 807,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 990,00 0,00 133 990,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817,00 0,00 817,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 444,00 0,00 3 444,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 444,00 0,00 3 444,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,68 - 1,87 442,81  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71,73 - 0,02 71,71  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 927,59 1,89 2 929,48  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00  

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00  

851   Ochrona zdrowia 109,00 0,00 109,00  

 85195  Pozostała działalność 109,00 0,00 109,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92,00 0,00 92,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 0,00 15,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 0,00 2,00  

852   Pomoc społeczna 6 709 800,00 0,00 6 709 800,00  



 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 180 700,00 0,00 6 180 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 932 500,00 0,00 5 932 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 0,00 108 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 846,00 0,00 6 846,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 485,00 0,00 18 485,00 

  4260 Zakup energii 3 800,00 0,00 3 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 0,00 135,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 154,00 0,00 18 154,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 90,00 0,00 90,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 080,00 0,00 4 080,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 390,00 0,00 2 390,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 0,00 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 600,00 0,00 3 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

36 000,00 0,00 36 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 346 600,00 0,00 346 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 346 600,00 0,00 346 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 500,00 0,00 146 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 400,00 0,00 102 400,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 025,00 0,00 8 025,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 0,00 17 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 895,00 160,00 7 055,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 974,00 0,00 1 974,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 600,00 - 100,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00 0,00 3 626,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 - 60,00 40,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 550,00 0,00 2 550,00 

  

 Razem: 7155241 Razem: 0 Razem: 7155241,0000 

 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 
 


